[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2011                                                                                                       № 52/1

О ситуации  с оказанием коммунальных услуг
в городском округе Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя салда, заслушав главу администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И. о ситуации с оказанием коммунальных услуг в городском округе Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И. о ситуации с оказанием коммунальных услуг в городском округе Нижняя Салда по состоянию на 01 июня 2011 года.

          2. Поручить главе администрации городского округа Нижняя Салда Васильеву С.И. доложить о ситуации с оказанием коммунальных услуг в городском округе на очередном заседании Думы городского округа Нижняя Салда в июне 2011 года.

         3. Учесть заявление главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И. о гарантированном обеспечении населения горячим и холодным водоснабжением в связи с передачей полномочий иной обслуживающей организации.
        4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Нижняя Салда (Корсакова В.В.).

Глава городского округа

В.В.Корсаков

.